

Bodegaen ApS
Åboulevarden 33, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 67 21 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Jeppe Lund Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bodegaen ApS
Åboulevarden 33
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 67 21 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Simon Kielemann Grønkjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive bodega i Aarhus midtby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.295.335 kr. mod 3.739.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.226 kr. mod 216.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bodegaen har været lukket i en længere periode i regnskabsåret, grundet regeringens forbud om åbning og derfor er der konstateret en betydelig omsætningsnedgang. Denne omsætningsnedgang har bevirket en væsentlig nedgang i selskabets overskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.295.335	3.739.299
2 Personaleomkostninger	-2.771.775	-2.561.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.417	-112.078
Driftsresultat	323.143	1.065.286
Andre finansielle indtægter	40.543	108.966
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-650.057
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.285	-60.919
Resultat før skat	339.401	463.276
4 Skat af årets resultat	-80.175	-246.375
Årets resultat	259.226	216.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	259.226	216.901
Disponeret i alt	259.226	216.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.790	92.543
6 Indretning af lejede lokaler	630.214	565.528
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>720.004</u>	<u>658.071</u>
7 Deposita	286.737	278.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>286.737</u>	<u>278.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.006.741</u>	<u>936.083</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	107.946	136.975
Varebeholdninger i alt	<u>107.946</u>	<u>136.975</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.549	652.326
Tilgodehavende selskabsskat	49.600	0
Andre tilgodehavender	1.069.196	1.666.131
Periodeafgrænsningsposter	1.334	5.496
Tilgodehavender i alt	<u>1.460.679</u>	<u>2.323.953</u>
Likvide beholdninger	420.820	1.302.482
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.989.445</u>	<u>3.763.410</u>
Aktiver i alt	<u>2.996.186</u>	<u>4.699.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>259.226</u>	<u>216.901</u>
Egenkapital i alt	<u>349.226</u>	<u>306.901</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>29.856</u>	<u>30.202</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.856</u>	<u>30.202</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.880	1.046.340
Selskabsskat	4.884	111.446
Anden gæld	<u>2.138.340</u>	<u>3.204.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.617.104</u>	<u>4.362.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.617.104</u>	<u>4.362.390</u>
Passiver i alt	<u>2.996.186</u>	<u>4.699.493</u>

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	90.000	2.059.082	2.149.082
Udloddet udbytte	0	-2.059.082	-2.059.082
Udbytte for regnskabsåret	0	216.901	216.901
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	216.901	306.901
Udloddet udbytte	0	-216.901	-216.901
Udbytte for regnskabsåret	0	259.226	259.226
	90.000	259.226	349.226

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, som følge af Covid-19	564.791	0
Kompensation for tabt omsætning, som følge af Covid-19	<u>767.490</u>	<u>0</u>
	<u>1.332.281</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.332.281</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.332.281</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.549.332	2.454.046
Pensioner	177.403	56.813
Andre omkostninger til social sikring	<u>45.040</u>	<u>51.076</u>
	<u>2.771.775</u>	<u>2.561.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>24.285</u>	<u>60.919</u>
	<u>24.285</u>	<u>60.919</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	75.284	237.446
Årets regulering af udskudt skat	-346	8.929
Regulering af tidligere års skat	<u>5.237</u>	<u>0</u>
	<u>80.175</u>	<u>246.375</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	216.399	132.695
Tilgang i årets løb	<u>23.438</u>	<u>83.704</u>
Kostpris ultimo	<u>239.837</u>	<u>216.399</u>
Af- og nedskrivninger primo	-123.856	-105.600
Årets afskrivninger	<u>-26.191</u>	<u>-18.256</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-150.047</u>	<u>-123.856</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>89.790</u>	<u>92.543</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.583.276	1.269.264
Tilgang i årets løb	<u>238.912</u>	<u>314.012</u>
Kostpris ultimo	<u>1.822.188</u>	<u>1.583.276</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.017.748	-923.926
Årets afskrivninger	<u>-174.226</u>	<u>-93.822</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.191.974</u>	<u>-1.017.748</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>630.214</u>	<u>565.528</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	<u>286.737</u>	<u>278.012</u>
Kostpris ultimo	<u>286.737</u>	<u>278.012</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>286.737</u>	<u>278.012</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. erhvervslokaler. Den samlede husleje udgjorde i 2020 t.kr. 605, og huslejen forøges hvert år med t.kr. 18. Huslejekontrakten kan af hver af parterne opsiges med seks måneders varsel, hvorved selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 303.